
 

 

 

Christianskirken Sønderborg  

 

Nyhedsbrev – November 2011  
 

Velkommen til en nyhed fra Christianskirken 
Vores nyhedsbrev er et tilbud om information til børnefamilierne og til andre interesserede. 
Her vil vi omtale de arrangementer, som vi gerne vil gøre opmærksom på via f. eks. mail. 

I kan altså vælge at få nyhedsbrevet direkte fra os ved at tilmelde jer ordningen. I vil så 
automatisk få et nyhedsbrev 4-5 gange om året – og man kan naturligvis også vælge at 
stoppe med at få mails, hvis man ikke længere ønsker informationerne. 

Vi modtager gerne reaktioner på nyhedsbrevet og opfordringer til at bringe interessante 
ideer, links til noget som I gerne vil anbefale andre, osv.  

Tilmelding og ideer kan sendes til sognemedhjælper Anne-Louise Lund Jensen, alje@c.dk. 
 

 

Adventsgudstjeneste for børnefamilier 
Dato: Søndag den 27. november kl. 14.30 
Sted: Christianskirken og Christiansgården, Ringgade 102 og 102B 

 
Første adventssøndag har vi traditionen tro mere end én gudstjeneste. 

 

Kl. 10.00 er der højmesse ved Kjeld Claudi Rasmussen.  
Kl. 14.30 er der familiegudstjeneste, dvs. en gudstjeneste tilrettelagt for 
børn og familier, afviklet på et tidspunkt af dagen hvor alle kan være med. 

Kjeld Claudi Rasmussen står også for denne gudstjeneste, i samarbejde med kirkens 

organist, Herman Hansen, og sognemedhjælper Anne-Louise Lund Jensen. 
Vi sammensætter en lille dramagruppe til lejligheden, med børn fra efterårets to hold 

juniorkonfirmander, suppleret med større børn og voksne. 
Efter denne gudstjeneste er der kaffebord i Christiansgården, hvor vi samtidigt hygger med 
forældre og familier til juniorkonfirmanderne. (NB: Deres undervisning sluttes først den 

efterfølgende uge). 

 

Småbørnsgudstjenester 
Dato: Tirsdag den 6. dec. kl. 9.15 og kl. 10.30 
Sted: Christianskirken, Ringgade 102 

Sognepræst Lars Astman Smedemark og kirkens øvrige personale inviterer hvert år til to før-
jule-gudstjenester tilrettelagt for de helt små, dvs. dem i dagpleje, vuggestue og børnehave. 
Og dem som passes hjemme! 

 

To børnehaver medvirker:  
Goethesgade med en gruppe Lucia-børn der indleder, og  

Toften med en gruppe af de store der deltager i et krybbespil som 
Maria og Josef, hyrder, vismænd, engle osv.  
Der synges forkortede udgaver af de kendte julesalmer, så hver af 

de to gudstjenester er afpasset i længde til de små! 
 

Link til noget sjovt 
http://www.thebricktestament.com/ 
Her er der et site lidt ud over det sædvanlige. Lavet i samarbejde med danske Lego! 

  
Redaktion: Kirsten Rebien Lund og Anne-Louise Lund Jensen samt en af kirkens præster. 
          


